
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д, 35, г, Лаишево, 422610, 

Тел ./факс: 8(8-43 78)2-53-00

E - m a i l : l e l c @ m b o x .ru

№ '241

МУНИЦИПАЛЬКАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Л аеш шзНоре. Ьсренче Май урамы. 35 нче норт.

422610, Т е л . /ф а к с :  8 ( 8 - 4 3 7 8 ) 2 - 5 3 - 0 0

E-mail: letc@inbox.ru

от 28 апреля 2022 г

О комплектовании на 2022-2023 учебный год

На основании Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализующие образовательные программы
дошкольного образования» Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан, приказываю:

1. Утвердить количество групп дошкольных образовательных организаций 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан и свободных мест в 

них согласно Приложения 1.

2. Осуществлять комплектование Организаций на 2022-2023 учебный год в 

соответствии с утвержденным количеством групп и свободных мест в них на 

очередной учебный год с 1 июня по 31 августа2022 г.

3. Комплектование МБДОУ Усадского детского сада Умные дети перенести на 1 

августа 2022 г

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за инженером АИС 

«Электронный детский сад» Мельниковой С.Г,

Н ач ал ьн и к Л.И.Хусайнова

ИСП :  Ю.А. Тих ан ова  
8 ( 8 4 3 7 8 ) 2 -92-37

mailto:lelc@mbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

